
l.1RZAD GMINY
1'1 Kosc:IJSZkl 4

72 "!12 STEPNICA
'._'i <, <15 21 . f a)( 41 8 858 O

INFORMACJA O WYNIKACH
PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

NA SPRZEDAZ NIERUCHOMOSCI GMINNEJ
OZNACZONEJ NUMEREM EWIDENCYJNYM GRUNTÓW

i- ~J2. POLOZONEJ W OBREBIE GEODEZYJNYM STEPNICA
< / GMINA STEPNICA

Na podstawie art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(Dz. U. z 2004r. Nr 261,poz.2603 z pózno zmianami) oraz Rozporzadzeniem Rady Ministrów
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. (Dz. U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 z pózno zmianami)

Wójt Gminy Stepnica informuje:
1.Data przetargu
07.09.2009 r.

2.Miejsce przetargu:
Sala Konferencyjna Urzedu Gminy w Stepnicy.
3.Rodzaj przetargu:
Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci gminnej.
4. Oznaczenie nieruchomosci bedacej przedmiotem przetargu:
Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 78/2, o powierzchni 1919
m2(uzytki:PsVi - 0,1474) wpisana w ksiege wieczysta Kw. Nr 15766, polozona w obrebie
Stepnica, gmina Stepnica.
5.Liczba osób dopuszczonych do przetargu:
O osób

6. Wywolawcza cena prawa wlasnosci nieruchomosci:
44.539,00zl.
7.Najwyzsza osiagnieta cena prawa wlasnosci nieruchomosci:
O,OOzl.

8. Imie i nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomosci:

Niniejszy wykaz zostaje wywieszony na okres 7 dni na tablicy ogloszen Urzedu Gminy Stepnica, liczac od dnia 07.09.2009r.
do dnia 15.09.2009r.


